3 HP-100MV black Gemix Гарнітура 5 шт. 79,38 396,90
4 RPT-1000AP IEC Powercom ДБЖ 1000VA/600W line-interactive USB 3*IEC 2 шт. 2 880,36 5 760,72
5 TCA-600 black Powercom 1 шт. 567,00 567,00

Разом: 9 778,86
ПДВ (Без ПДВ): 0,00

Усього з ПДВ: 9 778,86
Усього найменувань 5, на суму 9 778,86 UAH
Дев'ять тисяч сімсот сімдесят вісім гривень 86 копійок

за НАШ, страхування 15000 грн
ОВ "ФІРМА"БЕСТ-ЕЛЕКТРОНІК"  ЕГРПОУ 20484046
м. Запоріжжя, Від №1
Тел +38098-099-26-43

Менеджер Фрейшмидт В.